[image: image1.png]) E

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	апреля
	20
	23
	 г.

	№
	17

	с. Перегребное

Об отсутствии необходимости
официальной страницы Совета депутатов

сельского поселения Перегребное в сети

«Интернет»
             В соответствии с Федеральным законом «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» от 09.02.2009 № 8-ФЗ, ввиду размещения информации о деятельности Совета депутатов сельского поселения Перегребное в соответствующем разделе официального сайта администрации сельского поселения Перегребное в сети «Интернет», официальной газете «Муниципальный вестник», на официальных страницах администрации сельского поселения Перегребное в социальных сетях «ВКонтакте» и «Одноклассники», на официальном канале мессенджера «Телеграм»:
             1. Установить, что у Совета депутатов сельского поселения Перегребное отсутствует необходимость ведения официальной страницы Совета депутатов сельского поселения Перегребное в сети «Интернет».
             2. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
             3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

             4. Контроль за исполнением настоящего решения Совета депутатов сельского поселения Перегребное оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Перегребное                                                              А.Г. Козлов